
UCHWAŁA NR XLIV/275/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/214/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty i stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 6j, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 4a, ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/214/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki opłaty za 
pojemnik wprowadza się następujące zmianę w § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące 
odpady komunalne w przydomowym kompostowniku w wysokości 5,00 zł od mieszkańca”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kowarach 
 
 

Maciej Michella 

Id: 935A8843-4F5F-4237-8C37-D7F922D38C38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawą do wprowadzonej zmiany dotyczącej jest zamiar zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi,
kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku w wysokości
5,00 zł od mieszkańca.

Id: 935A8843-4F5F-4237-8C37-D7F922D38C38. Podpisany Strona 1


		2021-09-28T06:36:30+0000
	Polska
	Maciej Bartłomiej Michella
	Podpis organu wydającego akt prawny.




